График плановых отключений электроэнергии на июль 2025 г. по Северскому РЭС 

Выполнение плановых ремонтных работ позволит улучшить надежность и качество электроснабжения потребителей и снизить вероятность возникновения технологических нарушений и аварийных ситуаций.
Справки по телефону «горячей линии» «Россети Кубань» 8-800-220-0-220 

Оперативная информация об ограничении электроснабжения размещается на официальной странице Краснодарских ЭС в Телеграм 

	ст.Григорьевская
	ул.Звездная 
	№11-15, 2-36
	02.07.2025
	9:00
	02.07.2025
	17:00
	ВЛ-0.4 кВ Л-2 ТП НС-1-509
	Комплексный ремонт (КР)

	ст.Григорьевская
	ул.Сеерная
	№9-17, 14-4
	02.07.2025
	9:00
	02.07.2025
	17:00
	ВЛ-0.4 кВ Л-2 ТП НС-1-509
	КР

	ст.Григорьевская
	ул.Песчаная
	№ 27,29,31,33
	02.07.2025
	9:00
	02.07.2025
	17:00
	ВЛ-0.4 кВ Л-2 ТП НС-1-509
	КР

	п.Львовский 
	ул.Кооперативная
	[bookmark: _GoBack] № 18
	02.07.2025
	9:00
	02.07.2025
	17:00
	ВЛ-0.4 кВ Л-2 ТП ЛВ-2-222
	КР

	ст.Григоревская
	ул.50 лет Октября
	№11
	03.07.2025
	9:00
	03.07.2025
	17:00
	ВЛ-0.4кВ Л-3 ТП НС-1-518
	КР

	ст.Григорьевская
	ул.Звездная 
	№11-15, 2-36
	03.07.2025
	9:00
	03.07.2025
	17:00
	ВЛ-0.4 кВ Л-2 ТП НС-1-509
	КР

	ст.Григорьевская
	ул.Сеерная
	№9-17, 14-4
	03.07.2025
	9:00
	03.07.2025
	17:00
	ВЛ-0.4 кВ Л-2 ТП НС-1-509
	КР

	ст.Григорьевская
	ул.Песчаная
	№ 27,29,31,33
	03.07.2025
	9:00
	03.07.2025
	17:00
	ВЛ-0.4 кВ Л-2 ТП НС-1-509
	КР

	ст.Григорьевская
	ул.Звездная 
	№11-15, 2-36
	04.07.2025
	9:00
	04.07.2025
	17:00
	ВЛ-0.4 кВ Л-2 ТП НС-1-509
	КР

	ст.Григорьевская
	ул.Сеерная
	№9-17, 14-4
	04.07.2025
	9:00
	04.07.2025
	17:00
	ВЛ-0.4 кВ Л-2 ТП НС-1-509
	КР

	ст.Григорьевская
	ул.Песчаная
	№ 27,29,31,33
	04.07.2025
	9:00
	04.07.2025
	17:00
	ВЛ-0.4 кВ Л-2 ТП НС-1-509
	КР

	п.Львовский 
	ул.Кооперативная
	 № 18
	04.07.2025
	9:00
	04.07.2025
	17:00
	ВЛ-0.4 кВ Л-2 ТП ЛВ-2-222
	КР

	ст.Григоревская
	ул.50 лет Октября
	№11
	04.07.2025
	9:00
	04.07.2025
	17:00
	ВЛ-0.4кВ Л-3 ТП НС-1-518
	КР

	ст.Григорьевская
	ул.Звездная 
	№11-15, 2-36
	06.07.2025
	9:00
	06.07.2025
	17:00
	ВЛ-0.4 кВ Л-2 ТП НС-1-509
	КР

	ст.Григорьевская
	ул.Сеерная
	№9-17, 14-4
	06.07.2025
	9:00
	06.07.2025
	17:00
	ВЛ-0.4 кВ Л-2 ТП НС-1-509
	КР

	ст.Григорьевская
	ул.Песчаная
	№ 27,29,31,33
	06.07.2025
	9:00
	06.07.2025
	17:00
	ВЛ-0.4 кВ Л-2 ТП НС-1-509
	КР

	п.Львовский 
	ул.Кооперативная
	 № 18
	06.07.2025
	9:00
	06.07.2025
	17:00
	ВЛ-0.4 кВ Л-2 ТП ЛВ-2-222
	КР

	ст.Григоревская
	ул.50 лет Октября
	№11
	06.07.2025
	9:00
	06.07.2025
	17:00
	ВЛ-0.4кВ Л-3 ТП НС-1-518
	КР

	п.Октябрьский 
	ул. Пушкина
	№ 85-63,108-86
	09.07.2025
	9:00
	09.07.2025
	17:00
	ТП ВИТИМ-375
	КР

	п.Октябрьский 
	ул.Чехова
	№ 4-24
	09.07.2025
	9:00
	09.07.2025
	17:00
	ТП ВИТИМ-375
	КР

	п.Октябрьский 
	ул.Южная
	№ 3-17,4-28
	09.07.2025
	9:00
	09.07.2025
	17:00
	ТП ВИТИМ-375
	КР

	п.Октябрьский 
	ул.Степная
	№ 1-25,6-24
	09.07.2025
	9:00
	09.07.2025
	17:00
	ТП ВИТИМ-375
	КР

	п.Октябрьский 
	ул.Толстого
	№72-38,69-31
	09.07.2025
	9:00
	09.07.2025
	17:00
	ТП ВИТИМ-375
	КР

	п.Октябрьский 
	ул.Чапаева
	№60-24,53-35
	09.07.2025
	9:00
	09.07.2025
	17:00
	ТП ВИТИМ-375
	КР

	п.Октябрьский 
	ул.Фурмонова
	№ 76-38,73-43
	09.07.2025
	9:00
	09.07.2025
	17:00
	ТП ВИТИМ-375
	КР

	ст.Ставрапольская
	ул. Мира 
	№ 26-40
	09.07.2025
	9:00
	09.07.2025
	17:00
	ВЛ-0.4 кВ Л-1 ТП НС-1-516
	КР

	ст.Ставрапольская
	ул. 50 лет Октября
	№ 19-25
	09.07.2025
	9:00
	09.07.2025
	17:00
	ВЛ-0.4 кВ Л-1 ТП НС-1-516
	КР

	ст.Ставрапольская
	ул. Гагарина 
	№ 21,25, 32-36
	09.07.2025
	9:00
	09.07.2025
	17:00
	ВЛ-0.4 кВ Л-1 ТП НС-1-516
	КР

	пгт. Ильский
	ул. Длинная
	№ 233-323,182-258д/с№40
	09.07.2025
	9:00
	09.07.2025
	17:00
	ВЛ-0.4 кВ Л- ТП ИЛ-1-330
	КР

	пгт. Ильский
	пер.Тылькиной
	№ 2-6,1-7
	09.07.2025
	9:00
	09.07.2025
	17:00
	ВЛ-0.4 кВ Л- ТП ИЛ-1-330
	КР

	пгт. Ильский
	ул.Щерса
	№ 2-12,1-13
	09.07.2025
	9:00
	09.07.2025
	17:00
	ВЛ-0.4 кВ Л- ТП ИЛ-1-330
	КР

	ст.Григорьевская
	ул.Звездная 
	№11-15, 2-36
	10.07.2025
	9:00
	10.07.2025
	17:00
	ВЛ-0.4 кВ Л-2 ТП НС-1-509
	КР

	ст.Григорьевская
	ул.Сеерная
	№9-17, 14-4
	10.07.2025
	9:00
	10.07.2025
	17:00
	ВЛ-0.4 кВ Л-2 ТП НС-1-509
	КР

	ст.Григорьевская
	ул.Песчаная
	№ 27,29,31,33
	10.07.2025
	9:00
	10.07.2025
	17:00
	ВЛ-0.4 кВ Л-2 ТП НС-1-509
	КР

	п.Львовский 
	ул.Кооперативная
	 № 18
	10.07.2025
	9:00
	10.07.2025
	17:00
	ВЛ-0.4 кВ Л-2 ТП ЛВ-2-222
	КР

	ст.Григоревская
	ул.50 лет Октября
	№11
	12.07.2025
	9:00
	12.07.2025
	17:00
	ВЛ-0.4кВ Л-3 ТП НС-1-518
	КР

	ст.Ставрапольская
	ул. Мира 
	№ 26-40
	12.07.2025
	9:00
	12.07.2025
	17:00
	ВЛ-0.4 кВ Л-1 ТП НС-1-516
	КР

	ст.Ставрапольская
	ул. 50 лет Октября
	№ 19-25
	12.07.2025
	9:00
	12.07.2025
	17:00
	ВЛ-0.4 кВ Л-1 ТП НС-1-516
	КР

	ст.Ставрапольская
	ул. Гагарина 
	№ 21,25, 32-36
	12.07.2025
	9:00
	12.07.2025
	17:00
	ВЛ-0.4 кВ Л-1 ТП НС-1-516
	КР

	п.Октябрьский 
	ул. Пушкина
	№ 85-63,108-86
	12.07.2025
	9:00
	12.07.2025
	17:00
	ТП ВИТИМ-375
	КР

	п.Октябрьский 
	ул.Чехова
	№ 4-24
	12.07.2025
	9:00
	12.07.2025
	17:00
	ТП ВИТИМ-375
	КР

	п.Октябрьский 
	ул.Южная
	№ 3-17,4-28
	12.07.2025
	9:00
	12.07.2025
	17:00
	ТП ВИТИМ-375
	КР

	п.Октябрьский 
	ул.Степная
	№ 1-25,6-24
	12.07.2025
	9:00
	12.07.2025
	17:00
	ТП ВИТИМ-375
	КР

	п.Октябрьский 
	ул.Толстого
	№72-38,69-31
	12.07.2025
	9:00
	12.07.2025
	17:00
	ТП ВИТИМ-375
	КР

	п.Октябрьский 
	ул.Чапаева
	№60-24,53-35
	12.07.2025
	9:00
	12.07.2025
	17:00
	ТП ВИТИМ-375
	КР

	п.Октябрьский 
	ул.Фурмонова
	№ 76-38,73-43
	12.07.2025
	9:00
	12.07.2025
	17:00
	ТП ВИТИМ-375
	КР

	ст.Григорьевская
	ул.Звездная 
	№11-15, 2-36
	13.07.2025
	9:00
	13.07.2025
	17:00
	ВЛ-0.4 кВ Л-2 ТП НС-1-509
	КР

	ст.Григорьевская
	ул.Сеерная
	№9-17, 14-4
	13.07.2025
	9:00
	13.07.2025
	17:00
	ВЛ-0.4 кВ Л-2 ТП НС-1-509
	КР

	ст.Григорьевская
	ул.Песчаная
	№ 27,29,31,33
	13.07.2025
	9:00
	13.07.2025
	17:00
	ВЛ-0.4 кВ Л-2 ТП НС-1-509
	КР

	п.Львовский 
	ул.Кооперативная
	 № 18
	13.07.2025
	9:00
	13.07.2025
	17:00
	ВЛ-0.4 кВ Л-2 ТП ЛВ-2-222
	КР

	ст.Григорьевская
	ул.Звездная 
	№11-15, 2-36
	16.07.2025
	9:00
	16.07.2025
	17:00
	ВЛ-0.4 кВ Л-2 ТП НС-1-509
	КР

	ст.Григорьевская
	ул.Сеерная
	№9-17, 14-4
	16.07.2025
	9:00
	16.07.2025
	17:00
	ВЛ-0.4 кВ Л-2 ТП НС-1-509
	КР

	ст.Григорьевская
	ул.Песчаная
	№ 27,29,31,33
	16.07.2025
	9:00
	16.07.2025
	17:00
	ВЛ-0.4 кВ Л-2 ТП НС-1-509
	КР

	ст.Григоревская
	ул.50 лет Октября
	№11
	16.07.2025
	9:00
	16.07.2025
	17:00
	ВЛ-0.4кВ Л-3 ТП НС-1-518
	КР

	п.Октябрьский 
	ул. Пушкина
	№ 85-63,108-86
	16.07.2025
	9:00
	16.07.2025
	17:00
	ТП ВИТИМ-375
	КР

	п.Октябрьский 
	ул.Чехова
	№ 4-24
	16.07.2025
	9:00
	16.07.2025
	17:00
	ТП ВИТИМ-375
	КР

	п.Октябрьский 
	ул.Южная
	№ 3-17,4-28
	16.07.2025
	9:00
	16.07.2025
	17:00
	ТП ВИТИМ-375
	КР

	п.Октябрьский 
	ул.Степная
	№ 1-25,6-24
	16.07.2025
	9:00
	16.07.2025
	17:00
	ТП ВИТИМ-375
	КР

	п.Октябрьский 
	ул.Толстого
	№72-38,69-31
	16.07.2025
	9:00
	16.07.2025
	17:00
	ТП ВИТИМ-375
	КР

	п.Октябрьский 
	ул.Чапаева
	№60-24,53-35
	16.07.2025
	9:00
	16.07.2025
	17:00
	ТП ВИТИМ-375
	КР

	п.Октябрьский 
	ул.Фурмонова
	№ 76-38,73-43
	16.07.2025
	9:00
	16.07.2025
	17:00
	ТП ВИТИМ-375
	КР

	ст.Ставрапольская
	ул. Мира 
	№ 26-40
	16.07.2025
	9:00
	16.07.2025
	17:00
	ВЛ-0.4 кВ Л-1 ТП НС-1-516
	КР

	ст.Ставрапольская
	ул. 50 лет Октября
	№ 19-25
	16.07.2025
	9:00
	16.07.2025
	17:00
	ВЛ-0.4 кВ Л-1 ТП НС-1-516
	КР

	ст.Ставрапольская
	ул. Гагарина 
	№ 21,25, 32-36
	16.07.2025
	9:00
	16.07.2025
	17:00
	ВЛ-0.4 кВ Л-1 ТП НС-1-516
	КР

	ст.Григорьевская
	ул.Звездная 
	№11-15, 2-36
	17.07.2025
	9:00
	17.07.2025
	17:00
	ВЛ-0.4 кВ Л-2 ТП НС-1-509
	КР

	ст.Григорьевская
	ул.Сеерная
	№9-17, 14-4
	17.07.2025
	9:00
	17.07.2025
	17:00
	ВЛ-0.4 кВ Л-2 ТП НС-1-509
	КР

	ст.Григорьевская
	ул.Песчаная
	№ 27,29,31,33
	17.07.2025
	9:00
	17.07.2025
	17:00
	ВЛ-0.4 кВ Л-2 ТП НС-1-509
	КР

	ст.Григорьевская
	ул.Звездная 
	№11-15, 2-36
	17.07.2025
	9:00
	17.07.2025
	17:00
	ВЛ-0.4 кВ Л-2 ТП НС-1-509
	КР

	ст.Григорьевская
	ул.Сеерная
	№9-17, 14-4
	17.07.2025
	9:00
	17.07.2025
	17:00
	ВЛ-0.4 кВ Л-2 ТП НС-1-509
	КР

	ст.Григорьевская
	ул.Песчаная
	№ 27,29,31,33
	17.07.2025
	9:00
	17.07.2025
	17:00
	ВЛ-0.4 кВ Л-2 ТП НС-1-509
	КР

	п.Львовский 
	ул.Кооперативная
	 № 18
	17.07.2025
	9:00
	17.07.2025
	17:00
	ВЛ-0.4 кВ Л-2 ТП ЛВ-2-222
	КР

	ст.Григоревская
	ул.50 лет Октября
	№11
	18.07.2025
	9:00
	18.07.2025
	17:00
	ВЛ-0.4кВ Л-3 ТП НС-1-518
	КР

	п.Октябрьский 
	ул. Пушкина
	№ 85-63,108-86
	18.07.2025
	9:00
	18.07.2025
	17:00
	ТП ВИТИМ-375
	КР

	п.Октябрьский 
	ул.Чехова
	№ 4-24
	18.07.2025
	9:00
	18.07.2025
	17:00
	ТП ВИТИМ-375
	КР

	п.Октябрьский 
	ул.Южная
	№ 3-17,4-28
	18.07.2025
	9:00
	18.07.2025
	17:00
	ТП ВИТИМ-375
	КР

	п.Октябрьский 
	ул.Степная
	№ 1-25,6-24
	18.07.2025
	9:00
	18.07.2025
	17:00
	ТП ВИТИМ-375
	КР

	п.Октябрьский 
	ул.Толстого
	№72-38,69-31
	18.07.2025
	9:00
	18.07.2025
	17:00
	ТП ВИТИМ-375
	КР

	п.Октябрьский 
	ул.Чапаева
	№60-24,53-35
	18.07.2025
	9:00
	18.07.2025
	17:00
	ТП ВИТИМ-375
	КР

	п.Октябрьский 
	ул.Фурмонова
	№ 76-38,73-43
	18.07.2025
	9:00
	18.07.2025
	17:00
	ТП ВИТИМ-375
	КР

	ст.Ставрапольская
	ул. Мира 
	№ 26-40
	18.07.2025
	9:00
	18.07.2025
	17:00
	ВЛ-0.4 кВ Л-1 ТП НС-1-516
	КР

	ст.Ставрапольская
	ул. 50 лет Октября
	№ 19-25
	18.07.2025
	9:00
	18.07.2025
	17:00
	ВЛ-0.4 кВ Л-1 ТП НС-1-516
	КР

	ст.Ставрапольская
	ул. Гагарина 
	№ 21,25, 32-36
	18.07.2025
	9:00
	18.07.2025
	17:00
	ВЛ-0.4 кВ Л-1 ТП НС-1-516
	КР

	п.Львовский 
	ул.Кооперативная
	 № 18
	20.07.2025
	9:00
	20.07.2025
	17:00
	ВЛ-0.4 кВ Л-2 ТП ЛВ-2-222
	КР

	ст.Григорьевская
	ул.Звездная 
	№11-15, 2-36
	20.07.2025
	9:00
	20.07.2025
	17:00
	ВЛ-0.4 кВ Л-2 ТП НС-1-509
	КР

	ст.Григорьевская
	ул.Сеерная
	№9-17, 14-4
	20.07.2025
	9:00
	20.07.2025
	17:00
	ВЛ-0.4 кВ Л-2 ТП НС-1-509
	КР

	ст.Григорьевская
	ул.Песчаная
	№ 27,29,31,33
	20.07.2025
	9:00
	20.07.2025
	17:00
	ВЛ-0.4 кВ Л-2 ТП НС-1-509
	КР

	ст.Григоревская
	ул.50 лет Октября
	№11
	23.07.2025
	9:00
	23.07.2025
	17:00
	ВЛ-0.4кВ Л-3 ТП НС-1-518
	КР

	ст.Ставрапольская
	ул. Мира 
	№ 26-40
	23.07.2025
	9:00
	23.07.2025
	17:00
	ВЛ-0.4 кВ Л-1 ТП НС-1-516
	КР

	ст.Ставрапольская
	ул. 50 лет Октября
	№ 19-25
	23.07.2025
	9:00
	23.07.2025
	17:00
	ВЛ-0.4 кВ Л-1 ТП НС-1-516
	КР

	ст.Ставрапольская
	ул. Гагарина 
	№ 21,25, 32-36
	23.07.2025
	9:00
	23.07.2025
	17:00
	ВЛ-0.4 кВ Л-1 ТП НС-1-516
	КР

	п.Октябрьский 
	ул. Пушкина
	№ 85-63,108-86
	23.07.2025
	9:00
	23.07.2025
	17:00
	ТП ВИТИМ-375
	КР

	п.Октябрьский 
	ул.Чехова
	№ 4-24
	23.07.2025
	9:00
	23.07.2025
	17:00
	ТП ВИТИМ-375
	КР

	п.Октябрьский 
	ул.Южная
	№ 3-17,4-28
	23.07.2025
	9:00
	23.07.2025
	17:00
	ТП ВИТИМ-375
	КР

	п.Октябрьский 
	ул.Степная
	№ 1-25,6-24
	23.07.2025
	9:00
	23.07.2025
	17:00
	ТП ВИТИМ-375
	КР

	п.Октябрьский 
	ул.Толстого
	№72-38,69-31
	23.07.2025
	9:00
	23.07.2025
	17:00
	ТП ВИТИМ-375
	КР

	п.Октябрьский 
	ул.Чапаева
	№60-24,53-35
	23.07.2025
	9:00
	23.07.2025
	17:00
	ТП ВИТИМ-375
	КР

	п.Октябрьский 
	ул.Фурмонова
	№ 76-38,73-43
	23.07.2025
	9:00
	23.07.2025
	17:00
	ТП ВИТИМ-375
	КР

	ст.Григорьевская
	ул.Звездная 
	№11-15, 2-36
	24.07.2025
	9:00
	24.07.2025
	17:00
	ВЛ-0.4 кВ Л-2 ТП НС-1-509
	КР

	ст.Григорьевская
	ул.Сеерная
	№9-17, 14-4
	24.07.2025
	9:00
	24.07.2025
	17:00
	ВЛ-0.4 кВ Л-2 ТП НС-1-509
	КР

	ст.Григорьевская
	ул.Песчаная
	№ 27,29,31,33
	24.07.2025
	9:00
	24.07.2025
	17:00
	ВЛ-0.4 кВ Л-2 ТП НС-1-509
	КР

	п.Львовский 
	ул.Кооперативная
	 № 18
	24.07.2025
	9:00
	24.07.2025
	17:00
	ВЛ-0.4 кВ Л-2 ТП ЛВ-2-222
	КР

	ст.Григоревская
	ул.50 лет Октября
	№11
	24.07.2025
	9:00
	24.07.2025
	17:00
	ВЛ-0.4кВ Л-3 ТП НС-1-518
	КР

	п.Октябрьский 
	ул. Пушкина
	№ 85-63,108-86
	25.07.2025
	9:00
	25.07.2025
	17:00
	ТП ВИТИМ-375
	КР

	п.Октябрьский 
	ул.Чехова
	№ 4-24
	25.07.2025
	9:00
	25.07.2025
	17:00
	ТП ВИТИМ-375
	КР

	п.Октябрьский 
	ул.Южная
	№ 3-17,4-28
	25.07.2025
	9:00
	25.07.2025
	17:00
	ТП ВИТИМ-375
	КР

	п.Октябрьский 
	ул.Степная
	№ 1-25,6-24
	25.07.2025
	9:00
	25.07.2025
	17:00
	ТП ВИТИМ-375
	КР

	п.Октябрьский 
	ул.Толстого
	№72-38,69-31
	25.07.2025
	9:00
	25.07.2025
	17:00
	ТП ВИТИМ-375
	КР

	п.Октябрьский 
	ул.Чапаева
	№60-24,53-35
	25.07.2025
	9:00
	25.07.2025
	17:00
	ТП ВИТИМ-375
	КР

	п.Октябрьский 
	ул.Фурмонова
	№ 76-38,73-43
	25.07.2025
	9:00
	25.07.2025
	17:00
	ТП ВИТИМ-375
	КР

	ст.Ставрапольская
	ул. Мира 
	№ 26-40
	25.07.2025
	9:00
	25.07.2025
	17:00
	ВЛ-0.4 кВ Л-1 ТП НС-1-516
	КР

	ст.Ставрапольская
	ул. 50 лет Октября
	№ 19-25
	25.07.2025
	9:00
	25.07.2025
	17:00
	ВЛ-0.4 кВ Л-1 ТП НС-1-516
	КР

	ст.Ставрапольская
	ул. Гагарина 
	№ 21,25, 32-36
	25.07.2025
	9:00
	25.07.2025
	17:00
	ВЛ-0.4 кВ Л-1 ТП НС-1-516
	КР

	ст.Григорьевская
	ул.Звездная 
	№11-15, 2-36
	25.07.2025
	9:00
	25.07.2025
	17:00
	ВЛ-0.4 кВ Л-2 ТП НС-1-509
	КР

	ст.Григорьевская
	ул.Сеерная
	№9-17, 14-4
	25.07.2025
	9:00
	25.07.2025
	17:00
	ВЛ-0.4 кВ Л-2 ТП НС-1-509
	КР

	ст.Григорьевская
	ул.Песчаная
	№ 27,29,31,33
	25.07.2025
	9:00
	25.07.2025
	17:00
	ВЛ-0.4 кВ Л-2 ТП НС-1-509
	КР

	ст.Григорьевская
	ул.Звездная 
	№11-15, 2-36
	26.07.2025
	9:00
	26.07.2025
	17:00
	ВЛ-0.4 кВ Л-2 ТП НС-1-509
	КР

	ст.Григорьевская
	ул.Сеерная
	№9-17, 14-4
	26.07.2025
	9:00
	26.07.2025
	17:00
	ВЛ-0.4 кВ Л-2 ТП НС-1-509
	КР

	ст.Григорьевская
	ул.Песчаная
	№ 27,29,31,33
	26.07.2025
	9:00
	26.07.2025
	17:00
	ВЛ-0.4 кВ Л-2 ТП НС-1-509
	КР

	п.Львовский 
	ул.Кооперативная
	 № 18
	26.07.2025
	9:00
	26.07.2025
	17:00
	ВЛ-0.4 кВ Л-2 ТП ЛВ-2-222
	КР

	ст.Григоревская
	ул.50 лет Октября
	№11
	27.07.2025
	9:00
	27.07.2025
	17:00
	ВЛ-0.4кВ Л-3 ТП НС-1-518
	КР

	ст.Григорьевская
	ул.Звездная 
	№11-15, 2-36
	27.07.2025
	9:00
	27.07.2025
	17:00
	ВЛ-0.4 кВ Л-2 ТП НС-1-509
	КР

	ст.Григорьевская
	ул.Сеерная
	№9-17, 14-4
	27.07.2025
	9:00
	27.07.2025
	17:00
	ВЛ-0.4 кВ Л-2 ТП НС-1-509
	КР

	ст.Григорьевская
	ул.Песчаная
	№ 27,29,31,33
	27.07.2025
	9:00
	27.07.2025
	17:00
	ВЛ-0.4 кВ Л-2 ТП НС-1-509
	КР

	ст.Григорьевская
	ул.Звездная 
	№11-15, 2-36
	30.07.2025
	9:00
	30.07.2025
	17:00
	ВЛ-0.4 кВ Л-2 ТП НС-1-509
	КР

	ст.Григорьевская
	ул.Сеерная
	№9-17, 14-4
	30.07.2025
	9:00
	30.07.2025
	17:00
	ВЛ-0.4 кВ Л-2 ТП НС-1-509
	КР

	ст.Григорьевская
	ул.Песчаная
	№ 27,29,31,33
	30.07.2025
	9:00
	30.07.2025
	17:00
	ВЛ-0.4 кВ Л-2 ТП НС-1-509
	КР

	п.Львовский 
	ул.Кооперативная
	 № 18
	30.07.2025
	9:00
	30.07.2025
	17:00
	ВЛ-0.4 кВ Л-2 ТП ЛВ-2-222
	КР



